                                                                                                        Tuchola, dnia  03.01.2013 

                                                                                                     Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na  „Dostawę sprzętu jednorazowego użytku”.  

znak sprawy: N ZOZ XII/ 13 /2012

W dniu  21.12.2012 r. wpłynęły pytania. 
Pakiet nr 2.II poz.1-4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic gładkich? Rękawice gładkie pozwalają na lepsze czucie w diagnostyce pacjenta.

W przypadku braku zgody, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic teksturowanych bezpudrowych?
Odpowiedź:  Zgodnie z zapisami SIWZ
dotyczące wymaganych dokumentów - Pakiet nr 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie w ofercie jedynie deklaracji zgodności oraz powiadomienia/zgłoszenia wyrobu do rejestru wyrobów medycznych, wobec faktu, że rękawice niejałowe są wyrobem klasy I, wobec czego nie ma obowiązku uzyskania Certyfikatu CE? Nadmieniamy, że certyfikat CE wystawiony przez jednostkę notyfikowaną jest wymagany jedynie w przypadku, gdy jednostka ta uczestniczyła w procesie oceny zgodności, co nie jest wymagane dla wyrobów klasy I.

Odpowiedź :   Zamawiający informuje, że certyfikat CE dotyczy wyrobów jałowych.
dotyczące wzoru umowy:

· Jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Prosimy o dopisanie powyższej informacji w §1 ust.1 wzoru umowy.
Odpowiedź :   Zgodnie z zapisami SIWZ, zapis umowy § 14 ust 2
· Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 1 ust. 1 wzoru umowy dopisać zdanie o następującej treści „W razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu towarów wymienionych w załączniku do umowy Wykonawca będzie mógł dostarczać towary zamienne o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie.”
Dopisanie powyższego podpunktu nie zagraża interesom Zamawiającego i korzystnie wpłynie na utrzymanie ciągłości dostaw. 
Odpowiedź : Nie Zamawiający nie wyraża zgody.
· Czy Zamawiający zgadza się, aby w §1 ust.4 wzoru umowy po słowach „3 dni” zostały dodane słowa „przypadające w dni robocze”?

Jeżeli krótkie terminy dostaw miałyby być realizowane również w dni wolne od pracy, zwiększałoby to koszty logistyczne związane z wykonaniem umowy. Miałoby to wpływ na kalkulację ceny oferowanej w przetargu.
Odpowiedź :  Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
· Czy Zamawiający zgadza się, aby w §9 ust. 3 i 4 wzoru umowy po słowach „3 dni” zostało dodane słowo „robocze”?

Uzasadnienie j. w.
Odpowiedź : Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
· Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna Wykonawcy za odstąpienie od umowy (§10 ust.1 odnośnik 3 wzoru umowy) w wysokości 5% była naliczana nie od wartości całej umowy, lecz od wartości netto niezrealizowanej części umowy? 

Pozwoliłoby to zmniejszyć faktyczną wysokość płaconych kar umownych w przypadku, gdy odstąpienie od umowy nastąpi po zrealizowaniu znacznej części umowy.
Odpowiedź : Nie zgodnie z zapisami SIWZ.
· Czy Zamawiający zgadza się, aby w §14 ust. 2 wzoru umowy został dopisany kolejny podpunkt o następującej treści: „zmiany cen jednostkowych w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%”?

Dopisanie powyższego podpunktu nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.
Odpowiedź : Odpowiedź : Nie zgodnie z zapisami SIWZ.
